



Bolig Lykke ApS

Tølløsevej 56
4330 Hvalsø

CVR-nr. 44 60 76 11

ÅRSRAPPORT

1. juli 2019 til 30. juni 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/10 2020

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bolig Lykke ApS Tølløsevej 56 4330 Hvalsø
	Telefon: 46 40 85 33
	CVR-nr 44 60 76 11
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bruno Lykke Larsen
Revisor	Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk
Ejerforhold	Bruno Lykke Larsen, Tølløsevej 56, 4330 Hvalsø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et overskud på kr. 65.312, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-29.767	-27
Andre finansielle indtægter	145.784	156
Andre finansielle omkostninger	-32.093	-23
RESULTAT FØR SKAT	83.924	106
Skat af årets resultat	-18.612	-23
ÅRETS RESULTAT	65.312	83
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	185
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	90
Overført resultat	-134.688	-192
DISPONERET I ALT	65.312	83

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
 AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.919.895	4.950
Finansielle anlægsaktiver	4.919.895	4.950
ANLÆGSAKTIVER	4.919.895	4.950
Likvide beholdninger	12.116	108
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.116	108
AKTIVER	4.932.011	5.058

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	4.478.922	4.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	185
EGENKAPITAL	4.878.922	4.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	42.064	48
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.025	1
Kortfristede gældsforpligtelser	53.089	59
GÆLDSFORPLIGTELSE	53.089	59
PASSIVER	4.932.011	5.058

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
		kr. 1000

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.